desine Maenaios, iam desine, tibia, uersus.

Haec Damon; uos, quae responderit Alpheisiboeus,
dicite, Pierides: non omnia possumus omnes.

32-44 *MPaV*; 45-63 *MPa* 34 demissaque *P* 43 qui *a*
nudis *P¹a?b?*: duris (*cf. A. iv 366*) *MP²Vω* 44 Maros *MP*
(*quid a, latet*): Tmarus *V*: Ismarus *Seruii codd.* 58 fiat *MPbf?r*,
DSeru.: fiant *aw* 63 possumus *cr* (*cf. E. vii 23*)

- A. Effer aquam et molli cinge haec altaria uitta
 uerbenasque adole pinguis et mascula tura, 65
 coniugis ut magicis sanos auertere sacris
 experiar sensus; nihil hic nisi carmina desunt.
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 carmina uel caelo possunt deducere lunam,
 carminibus Circe socios mutauit Vlixī, 70
 frigidus in pratis cantando rumpitur anguis.
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 terna tibi haec primum triplici diuersa colore
 licia circumdo, terque haec altaria circum
 effigiem duco; numero deus impare gaudet. 75
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 necte tribus nodis ternos, Amarylli, colores;
 necte, Amarylli, modo et 'Veneris' dic 'uincula necto'.
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 limus ut hic durescit, et haec ut cera liquescit 80
 uno eodemque igni, sic nostro Daphnis amore.
 sparge molam et fragilis incende bitumine lauros:
 Daphnis me malus urit, ego hanc in Daphnide laurum.
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 talis amor Daphnin qualis cum fessa iuencum 85
 per nemora atque altos quaerendo bucula lucos
 propter aquae riuum uiridi procumbit in ulua
 perdita, nec serae meminit decedere nocti,
 talis amor teneat, nec sit mihi cura mederi. 89
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 has olim exuias mihi perfidus ille reliquit,
 pignora cara sui, quae nunc ego limine in ipso,
 Terra, tibi mando; debent haec pignora Daphnin.
 ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 has herbas atque haec Ponto mihi lecta uenena 95
 ipse dedit Moeris (nascuntur plurima Ponto);

64-96 *MPa*
C.I.L. iv 1982)
 cumbit *P¹a*

70 *Vlixis aω* (*Olyxis titulus Pompeianus*,
 87 *procumbit MP²ω*, *Macrob.* vi 2. 20: con-

ECLOGA VIII

his ego saepe lupum fieri et se condere siluis
 Moerim, saepe animas imis excire sepulcris,
 atque satas alio uidi traducere messis. 99

ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 fer cineres, Amarylli, foras riuoque fluenti
 transque caput iace, nec respexeris. his ego Daphnin
 adgrediar; nihil ille deos, nil carmina curat.

ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnin.
 'aspice: corripuit tremulis altaria flammis 105
 sponte sua, dum ferre moror, cinis ipse. bonum sit!
 nescio quid certe est, et Hylax in limine latrat.
 credimus? an, qui amant, ipsi sibi somnia fingunt?
 parcite, ab urbe uenit, iam parcite carmina, Daphnis.